




MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 
036/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

PRAZO: 15 (quinze) dias.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 
036/2020

OBJETO: aquisição de instrumental para monitores 
de equipamentos auxiliares na respiração mecânica 
de equipamentos já existentes. 

CONTRATADA: LIFETEC COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E LOCAÇAO DE 
MATERIAL MÉDICO EIRELI

EXTRATO DO CONTRATO SOB O N°. 080/2020

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: : Lei 10.520/02

Processo Administrativo nº: .3.349/2020

VALOR: R$ 15.280,00 (quinze mil, duzentos e oitenta 
reais).

Processo Administrativo nº: .3.349/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

OBJETO: aquisição de instrumental para monitores 
de equipamentos auxiliares na respiração mecânica 
de equipamentos já existentes. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

EXTRATO DO CONTRATO SOB O N°. 079/2020

CONTRATADA: MASTER MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI ME

VALOR: R$ 15.981,50 (quinze mil, novecentos e oitenta e 
um reais e cinquenta centavos).

PRAZO: 15 (quinze) dias.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/02



























PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS  

GABINETE DO PREFEITO  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, no 

uso das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei Orgânica Municipal,

   P ORTARIA Nº 451 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

RESOLVE:

NOMEAR, com efeito a contar em 23 de setembro de 2020, 

FERNANDO MONTEIRO DA COSTA para exercer o cargo em comissão de 

Oficial de Gabinete I, constante da Estrutura Administrativa da Prefeitura do 

Município de Armação dos Búzios, criada pela Lei nº 708, de 9 de janeiro de 

2009 e suas alterações posteriores, com a remuneração prevista na legislação 

em vigor.

Armação dos Búzios, 22 de setembro de 2020.

Prefeito
ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, no uso 

das atribuições que lhe confere o art. 79, I, da Lei Orgânica Municipal,

 

 

EXONERAR, a pedido, com efeito a contar em 09 de setembro de 

2020, JEAN XAVIER FRANCISCO DO NASCIMENTO do cargo em comissão 

de Oficial de Gabinete I, para o qual foi nomeado pela Portaria nº 381, de 30 de 

junho de 2020.

PORTARIA Nº 450, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020.

RESOLVE:

 

Armação dos Búzios, 21 de setembro de 2020.

ANDRÉ GRANADO NOGUEIRA DA GAMA
Prefeito

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS  

GABINETE DO PREFEITO  

 


